Заведующему ГБДОУ детский сад №42
Е.А.Куликовской

УВЕДОМЛЕНИЕ

Я,
Ф.И.О., занимаемая должность

настоящим уведомляю об обращении ко мне

гр-
Ф.И.О., дата, время, место

в целях склонения меня к совершению коррупционных и иных
правонарушений, а именно

(указываются обстоятельства, при которых произошло обращение к
работнику ГБДОУ в целях склонения его к совершению коррупционных и

иных правонарушениях, характер обращения)

Дата, подпись

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о фактах
обращений в целях склонения работника дошкольного образовательного
учреждения к совершению коррупционных и иных правонарушений
« »_ _20 г. № ,

Ф.И.О., должность ответственного лица